
Vereinsmeisterschaft Ski / Snowboard
17. Feber 2018 - Kinderland Rinn

Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse))
Schülermeisterin: Pia Regensburger 56.53 Familienwertung

Schülermeister: Emanuel Eder 49.16 Mittelzeit: 1:32.39

Vereinsmeisterin: Julia Omminger 53.63 Los Wegeros

Vereinsmeister: Reimbert Schafferer 46.17

# StNr Name Jahr Verein Info1 Gesamt Diff

     Küken Weiblich

1 1 NAGILLER Julia 2014 43.90

2 2 OMMINGER Marie 2014 57.63 +13.73

3 5 ANGERER Marie 2014 1:42.59 +58.69

4 4 KIRCHMAIR ILVY 2014 1:51.65 +1:07.75

3 SPÖRR Magdalena 2012 DNS

     Küken Männlich

1 6 OMMINGER Moritz 2012 36.72

2 7 LÖSCHNIG Fabian 2012 41.18 +4.46

3 9 SCHAFFERER Markus 2012 41.59 +4.87

4 8 MAYR Paul 2012 42.87 +6.15

5 11 KLINGENSCHMID Anton 2014 2 x TF 2:00.95 +1:24.23

10 DAXENBICHLER Simon 2012 DNS

     Kinder I Weiblich

1 13 BACHMANN Emma 2010 31.74

2 15 FRANK Sophia 2010 31.76 +0.02

     Kinder I Männlich

1 21 ARNOLD Elias 2010 30.11

2 19 NAGILLER Matthias 2011 32.22 +2.11

3 20 MORENO Sam 2011 34.44 +4.33

4 24 EIGENTLER Felix 2011 36.22 +6.11

5 23 KIRCHMAIR Leo 2011 37.18 +7.07

6 22 WEGER Leo 2011 37.66 +7.55

     Kinder II Weiblich

1 27 HIRTENFELDER Celina 2009 33.37

2 26 EBERL Sophie 2009 41.16 +7.79

     Kinder II Männlich

1 35 BALDEMAIR Carlo 2009 27.25

2 32 FRÜHAUF Xaver 2008 29.62 +2.37

3 34 EBERL David 2009 30.21 +2.96

4 31 STEINDL Max 2009 30.76 +3.51

5 33 HOLZKNECHT Jonas 2009 30.96 +3.71

6 30 MORENO Noah 2009 1 x TF 1:03.97 +36.72

     Kinder III Weiblich

1 44 KORNSCHOBER Paula 2007 29.57

2 45 FRÜHAUF Lucia 2006 29.90 +0.33

3 38 BLIEM Luisa 2007 30.88 +1.31

4 40 REGENSBURGER Cristina 2006 33.22 +3.65

5 42 EBERL Sarah 2007 33.59 +4.02

6 41 EDER Maria 2007 34.56 +4.99

7 43 SPÖRR Hannah-Maria 2007 34.74 +5.17

8 39 SCHAFFERER Teresa 2007 37.26 +7.69

     Kinder III Männlich

1 49 FRANK David 2006 25.31

2 50 BALDEMAIR Maximilian 2006 27.20 +1.89

3 51 EGGER Vinzenz 2007 28.96 +3.65

4 48 KIRCHEBNER David 2007 29.92 +4.61

Zeitmessung: ALGE-Timing TdC8001 17.02.2018 - 20:10:12 www.sportverein-rinn.at

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2 Zeitmesser: Thomas Schafferer



Vereinsmeisterschaft Ski / Snowboard  - 17. Feber 2018 - Kinderland Rinn
Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Info1 Gesamt Diff

     Snowboard Weiblich

1 121 EDER Maria 2007 45.96

2 122 KÖNIG Lena 2005 1:06.39 +20.43

     Snowboard Männlich

1 126 SCHNELLER Christian 1966 35.93

2 125 SCHAFFERER Philipp 1983 35.97 +0.04

Zeitmessung: ALGE-Timing TdC8001 17.02.2018 - 20:10:12 www.sportverein-rinn.at

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 2 Zeitmesser: Thomas Schafferer



Vereinsmeisterschaft Ski / Snowboard
17. Feber 2018 - Kinderland Rinn

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))
Schülermeisterin: Pia Regensburger 56.53 Familienwertung

Schülermeister: Emanuel Eder 49.16 Mittelzeit: 1:32.39

Vereinsmeisterin: Julia Omminger 53.63 Los Wegeros

Vereinsmeister: Reimbert Schafferer 46.17

# StNr Name Jahr Verein Info1 Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     Schüler I Weiblich

1 55 KÖNIG Lena 2005 28.84 30.56 59.40

2 54 NAGILLER Christina 2005 29.86 29.78 59.64 +0.24

3 53 VIERTL Melanie 2005 30.71 30.77 1:01.48 +2.08

     Schüler I Männlich

1 58 EDER Emanuel 2005 24.52 24.64 49.16

     Schüler II Weiblich

1 61 REGENSBURGER Pia 2003 28.06 28.47 56.53

     Schüler II Männlich

1 64 VIERTL Fabian 2003 25.45 26.21 51.66

     Jugend Weiblich

1 67 GRAßMAIR Sabrina 1999 28.17 28.16 56.33

2 68 WEGER Lea 2001 32.80 32.64 1:05.44 +9.11

     Jugend Männlich

1 71 SCHAFFERER Hannes 2000 24.43 24.31 48.74

2 73 NAGILLER Tobias 2001 30.78 31.73 1:02.51 +13.77

3 72 ANGERER Michael 1999 32.36 32.34 1:04.70 +15.96

     Allg Klasse Herren

1 80 NAGILLER Florian 1998 23.44 23.34 46.78

2 79 TAIBON Florian 1992 24.03 23.93 47.96 +1.18

3 81 VIERTL Daniel 1991 27.50 26.85 54.35 +7.57

4 78 WEGER Hannes 1991 28.60 28.51 57.11 +10.33

     AK I Damen

1 84 OMMINGER Julia 1982 26.72 26.91 53.63

2 85 EBERL Claudia 1980 31.91 32.65 1:04.56 +10.93

     AK I Herren

1 88 SCHAFFERER Reimbert 1985 22.80 23.37 46.17

2 89 KLINGENSCHMID Stefan 1985 29.88 29.14 59.02 +12.85

     AK II Damen

1 95 MAYR Daniela 1974 27.06 27.47 54.53

2 96 FRÜHAUF Sabine 1971 27.55 28.01 55.56 +1.03

3 94 NAGILLER Daniela 1971 28.55 29.19 57.74 +3.21

4 92 GRAßMAIR Ingrid 1971 32.48 32.60 1:05.08 +10.55

5 97 NAGILLER Claudia 1973 35.09 36.28 1:11.37 +16.84

93 MAYR Gerti 1973 DNS

     AK II Herren

1 103 BALDEMAIR Markus 1973 23.78 23.98 47.76

2 100 WEGER Gerhard 1969 24.40 24.77 49.17 +1.41

3 101 MAYR Andreas 1970 25.22 24.83 50.05 +2.29

4 104 MELICHAR Christian 1972 25.16 25.39 50.55 +2.79

5 108 SPÖRR Christoph 1978 26.96 26.51 53.47 +5.71

6 102 WEGER Mario 1977 27.08 26.51 53.59 +5.83

7 107 BACHMANN Gerhard 1969 27.39 26.87 54.26 +6.50

8 105 EBERL Ferdl 1975 29.09 28.96 58.05 +10.29

106 FRÜHAUF Florian 1975 DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing TdC8001 17.02.2018 - 20:10:27 www.sportverein-rinn.at

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2 Zeitmesser: Thomas Schafferer



Vereinsmeisterschaft Ski / Snowboard  - 17. Feber 2018 - Kinderland Rinn
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Info1 Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     AK III Herren

1 113 SCHNELLER Christian 1966 29.39 27.55 56.94

2 114 REGENSBURGER Dietmar 1963 29.32 28.79 58.11 +1.17

3 115 WEGER Markus 1968 1 x TF 28.96 59.85 1:28.81 +31.87

Zeitmessung: ALGE-Timing TdC8001 17.02.2018 - 20:10:27 www.sportverein-rinn.at

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 2 Zeitmesser: Thomas Schafferer



Vereinsmeisterschaft Ski / Snowboard
17. Feber 2018 - Kinderland Rinn

Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Alle))
Schülermeisterin: Pia Regensburger 56.53 Familienwertung

Schülermeister: Emanuel Eder 49.16 Mittelzeit: 1:32.39

Vereinsmeisterin: Julia Omminger 53.63 Los Wegeros

Vereinsmeister: Reimbert Schafferer 46.17

# StNr Name Jahr Verein Klasse Info1 Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

1 Los Wegeros 1:33.34 55.02 1:33.34 +0.95

102 WEGER Mario 1977 AK II Herren 27.08 26.51 27.08

78 WEGER Hannes 1991 Allg Klasse Herre 28.60 28.51 28.60

22 WEGER Leo 2011 Kinder I Männlic 37.66 37.66

2 Familie Eberls 1:31.21 1:01.61 1:31.21 -1.18

105 EBERL Ferdl 1975 AK II Herren 29.09 28.96 29.09

34 EBERL David 2009 Kinder II Männlic 30.21 30.21

85 EBERL Claudia 1980 AK I Damen 31.91 32.65 31.91

3 Grasland 24 1:30.60 57.26 1:30.60 -1.79

61 REGENSBURGER Pia 2003 Schüler II Weiblic 28.06 28.47 28.06

114 REGENSBURGER Dietmar 1963 AK III Herren 29.32 28.79 29.32

40 REGENSBURGER Cristina 2006 Kinder III Weiblic 33.22 33.22

4 Die Mayr´s 1:35.15 52.30 1:35.15 +2.76

101 MAYR Andreas 1970 AK II Herren 25.22 24.83 25.22

95 MAYR Daniela 1974 AK II Damen 27.06 27.47 27.06

8 MAYR Paul 2012 Küken Männlich 42.87 42.87

5 die Hofers 1:35.73 1:37.79 1:35.73 +3.34

54 NAGILLER Christina 2005 Schüler I Weiblic 29.86 29.78 29.86

73 NAGILLER Tobias 2001 Jugend Männlich 30.78 31.73 30.78

97 NAGILLER Claudia 1973 AK II Damen 35.09 36.28 35.09

6 die Schafferer´s 1:36.03 23.37 1:36.03 +3.64

88 SCHAFFERER Reimbert 1985 AK I Herren 22.80 23.37 22.80

125 SCHAFFERER Philipp 1983 Snowboard Män 35.97 35.97

39 SCHAFFERER Teresa 2007 Kinder III Weiblic 37.26 37.26

7 Safluxa 1:27.07 28.01 1:27.07 -5.32

96 FRÜHAUF Sabine 1971 AK II Damen 27.55 28.01 27.55

32 FRÜHAUF Xaver 2008 Kinder II Männlic 29.62 29.62

45 FRÜHAUF Lucia 2006 Kinder III Weiblic 29.90 29.90

8 die Nagillers 1:24.21 52.53 1:24.21 -8.18

80 NAGILLER Florian 1998 Allg Klasse Herre 23.44 23.34 23.44

94 NAGILLER Daniela 1971 AK II Damen 28.55 29.19 28.55

19 NAGILLER Matthias 2011 Kinder I Männlic 32.22 32.22

9 Viertl Clan 1:23.66 1:23.83 1:23.66 -8.73

64 VIERTL Fabian 2003 Schüler II Männli 25.45 26.21 25.45

81 VIERTL Daniel 1991 Allg Klasse Herre 27.50 26.85 27.50

53 VIERTL Melanie 2005 Schüler I Weiblic 30.71 30.77 30.71

10 Snow-Fighter 1:18.23 23.98 1:18.23 -14.16

103 BALDEMAIR Markus 1973 AK II Herren 23.78 23.98 23.78

50 BALDEMAIR Maximilian 2006 Kinder III Männli 27.20 27.20

35 BALDEMAIR Carlo 2009 Kinder II Männlic 27.25 27.25

11 Ommi´s 2:01.07 26.91 2:01.07 +28.68

84 OMMINGER Julia 1982 AK I Damen 26.72 26.91 26.72

6 OMMINGER Moritz 2012 Küken Männlich 36.72 36.72

2 OMMINGER Marie 2014 Küken Weiblich 57.63 57.63

12 Graßmair-Madln DNF

67 GRAßMAIR Sabrina 1999 Jugend Weiblich 28.17 28.16 28.17

92 GRAßMAIR Ingrid 1971 AK II Damen 32.48 32.60 32.48

Zeitmessung: ALGE-Timing TdC8001 17.02.2018 - 20:10:39 www.sportverein-rinn.at

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2 Zeitmesser: Thomas Schafferer



Vereinsmeisterschaft Ski / Snowboard  - 17. Feber 2018 - Kinderland Rinn
Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Alle))

# StNr Name Jahr Verein Klasse Info1 Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

13 Team Versuchsfeld DNF

108 SPÖRR Christoph 1978 AK II Herren 26.96 26.51 26.96

43 SPÖRR Hannah-Maria 2007 Kinder III Weiblic 34.74 34.74

3 SPÖRR Magdalena 2012 Küken Weiblich DNS DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing TdC8001 17.02.2018 - 20:10:39 www.sportverein-rinn.at

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 2 Zeitmesser: Thomas Schafferer
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